[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
Г. ЗЕЛЕНОГОРСКА»

П Р И К А З

	15.04.2025
	г. Зеленогорск
	                     № 20-СР

О подтверждении спортивного разряда
(спортивных разрядов)

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 03.03.2025 № 173, руководствуясь Уставом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

подтвердить спортивный разряд спортсмену, выполнившему нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

	второй

	(спортивный разряд)

	[bookmark: _GoBack]Иванову Ивану Ивановичу
	Баскетбол

	Фамилия, имя, отчество
	(вид спорта)

	Директор
	О.В. Кныш

image1.png